

در باره آموزش معلم موسیقی به زبان انگلیسی آسان

آیا شما یک نوازنده خوب هستید و میخواهید معلم موسیقی برای اطفال شوید؟

پس شما میتوانید برای تحصیلات در آکادمی موسیقی مالمو درخواست بدهید.



در مورد بازار کار

در سویدن در مکاتب ابتدای شاگردان مضمون موسیقی را در تقسیم اوقات سالانه خود دارند.

در لیسه یا مکاتب عالی موسیقی به شکل هنر های زیبا تدریس می شود در سویدن.

در بعضی از کمون ها (ناحیه ها) مکاتب فرهنگی وجود دارد که آنها هم به معلم موسیقی ضرورت دارند. همچنان مکاتب محلی (فولک سکولن) تدریس موسیقی دارند بدین حال ضرورت معلم موسیقی در سویدن به حد کافی میباشد. و در سال های نزدیک تعدادی زیادی معلمان موسیقی بازنشسته می شوند و بازار کار در آینده خوب به نظر میرسد.

معلمین موسیقی معاش متوسط معلم موسیقی در سویدن مبلغ ۳۳۰۰۰۰ کرون بدون مالیه میباشد. بعضی از کار آزاد خود را دارند که برای اجرای هر کنسرت بالای استیج پول دریافت می کنند.

شما هم می توانید در یکی از مکاتب استاد موسیقی و یا مضامین دیگری شوید و صاحب کار دائمی شوید.

در مورد آموزش ها

سه دوره وجود دارد که شما میتوانید در آن شرکت کنید.

۱، آموزش برای معلم موسیقی.

۲، آموزش اضافی تربیتی (پیدا گوگیکل) برای نوازنده گان.

۳، آموزش برای معلمان مکاتب فرهنگی.

آموزش برای معلم موسیقی

این عبارت از تحصیلات عالی (دانشگاه) که مدت پیچ سال را در بر میگیرد که در این زمان شما در باره ساز (انسترومیت) انتخاب شده‌ای خود می‌آموزین و در پهلوی آن درس نظری و عملی هم دارید.

شما همچنان رهنمای و تدریس موسیقی و آموزش تدریس به دیگران را می‌آموزید.

شما همچنان صنف های تمرینی (تیچر ترینینگ) دارید که در مکاتب مختلف به شکل معلم موسیقی می‌روید.

آیا شما میخواهید معلم موسیقی شوید؟

پس مضامین دیگری را هم برای یک سال در دانشگاه لوند خواهید خواند.

شما میتوانید درخواست کنید برای پروفایل مختلف آموزشی، که معمولا شما آنها را می‌نوازید.

شما میتوانید انتخاب کنید از میان اینها.

۱، موسیقی محلی و موسیقی بین‌المللی برای قشر مختلف جهان.

۲، موسیقی کلاسیک غربی.

۳، موسیقی جیز.

۴، موسیقی راک و پاپ.

۵، آواز خوانی و آهنگ سازی در صورت که ساخته های خود شما باشد و در وقت آواز خواندن خود را همراهی کرده

بتوانید.

۶، اگر شما میخواهید موسیقی بسازید، پس شما میتوانید کمپیوتر را به حیث مضمون خاص خود انتخاب کنید.

۷، اگر شما آواز خوان هستید و میخواهید که هر نوع آهنگ را بخوانید. آموزش و صنف های تدریس آواز هم وجود دارد.



چگونه پذیرفته می شوید

از همه اول تر برای برنامه‌های آموزشی معلم موسیقی دانستن زبان سوئدی ضروری است . بعضی اوقات تشریح به زبان انگلیسی برای کسانی است که زبان سوئدی آنها خوب نیست.

برای شامل شدن در دانشگاه به عنوان محصل پوهنزی هنر (معلم موسیقی) خواندن ، نوشتن، صحبت کردن به زبان سوئدی شرط اول میباشد.

امتحان پذیرش

برای ما مهم است تا ما بدانیم که شما در موسیقی مهارت دارید . ما برای تحصیلات خویش امتحان ورودی داریم . برای معلومات بیشتر به صفحه انترنیتی داخل شوید.



<https://www.mhm.lu.se/utbildning/antagning/antagning-musiklararutbildning>

۱، امتحان عملکرد بر روی ساز (انسترومیت) اصلی شما

این آزمون متفاوت به نظر میرسد ، این تعلق به تخصص شما دارد که برای کدام آن درخواست داده اید. شما برای تخصص ها مختلف به وب سایت فوق مراجعه کنید . و شما باید توانایی نواختن از روی نوت را داشته باشید.

۲، امتحان مشترک ، در اینجا سه بخش مختلف وجود دارد

- ا، شما باید توانایی نواختن سه آهنگ را داشته باشید وقتی شما با پیانو یا گیتار میخوانید.
 - ب، از شما امتحان تحریری هم گرفته میشود ، و برای همه تخصص ها یک سان میباشد.
 - شما باید تئوری اساسی موسیقی غربی را بدانید ، خواندن و نوشتن نوت موسیقی را باید آشنا باشید .
- با کاربرد آکورد و هارمونی بلدیت داشته باشید .

ت، شما معمولاً یک امتحان را انجام می‌دهید که در آن نشان می‌دهد، مهارت رهبری یک ارکستر و با آنها نواختن را. بر بنیاد مرض کرونا ما نمی‌توانیم این آزمون را انجام بدهیم، مگر به شکل آنلاین امکان دارد.

گر شما از قبل نوازنده (موزیسین) هستید و میخواهید معلم موسیقی شوید

شما از قبل موسیقی آموخته‌اید و عملی کار کرده‌اید؟

آیا شما دیپلوم دارید و میخواهید در آینده به حیث معلم موسیقی کار کنید.

پس ما دو آموزش داریم که شما میتوانید انتخاب کنید.

ما آموزش تکمیلی آموزشی داریم که یک سال و شش ماه را دربر می‌گیرد، شما بجای مضمون موسیقی تعلیم و تربیت را می‌خوانید (که چطور میتوانیم تدریس کنیم). و همچنان صنف های آموزش معلمین که عبارت از (تیچر ترینینگ) میباشد.

در مکاتب مختلف شما به عنوان معلم کار میکنید و بخش ترینینگ خود تکمیل میکنید.

با تکمیل این آموزش شما میتوانید که در تمام مکاتب به عنوان معلم موسیقی کار کنید.

برای معلومات بیشتر به صفحه انترنیتی ذیل مراجعه کنید.

<https://www.mhm.lu.se/kompletterande-pedagogisk-utbildning-intrikning-musik-kpu>

ما همچنان تحصیلات و آموزش برای مکاتب فرهنگی به معلمین داریم که یک سال و شش ماه را دربر می‌گیرد. و این برای کسانی است که می‌خواهند در مکاتب فرهنگی کار کنند.

شما بیشتر می‌آموزید که چطور در مکاتب فرهنگی تدریس کنید، و شما را کمک می‌کند که به آسانی در مکاتب فرهنگی کار پیدا کنید. لیکن این آموزش کافی نیست که شما در مکاتب عادی تدریس کنید.

شما اگر آستوریا هنرمند جسمی هستید میتوانید به صفحه ذیل مراجعه کنید.

<https://www.mhm.lu.se/kulturskolepedagog>

برای هر دوی این تحصیلات قوانین مشابه مانند آموزش یا تحصیلات معلم موسیقی میباشد یعنی مورد شرایط تحصیلات ابتدایی و خاص باید باشید.

برای معلومات به صفحه ها قبل مراجعه کنید .

اگر شما موجد شرایط تحصیلات در دانشگاه نیستی

اگر شما موجد شرایط و موجد شرایط خاص از مکتب نیستید پس کوشش کنید که بدست آورد، در این صورت در دانشگاه بر تحصیل قابل قبول نیستید.

<https://www.mhm.lu.se/studera/anmalan-och-antagning/behorighet/behorighet-genom-reell-kompetens>

شما شاید اسناد تحصیلی خارج از اتحادیه اروپا داشته باشید ، برای کمک و معلومات بیشتر به صفحه انترنیتی ذیل مراجعه کنید.

<https://www.uhr.se/sv/Bedomning-av-utlandsk-utbildning/>

آیا شما ضرورت بیشتر برای نواختن و تیوری موسیقی دارید و میخواهید تیزتر بیاموزید.

پس مکاتب دیگر هم وجود دارند که شما میتوانید این آموزش ها را در آنجا حاصل کنید.

پس شما از طریق اینترنت درخواست تحصیلی کنید.

<https://www.folkhogskola.nu>

شما موجد شرایط ابتدای هستید و میخواهید که سریع تر بیاموزید، پس شما میتوانید که کورس ها آموزشی را در آکادمی ما بخوانید.

معلومات بیشتر را در صفحه انترنیتی ذیل بخوانید.

<https://www.mhm.lu.se/utbildning/fristaende-kurser>

اگر شما سولات دارید در باره صنوف معلم موسیقی یا

Music Teacher program.

شما میتوانید با

Lena.hallabro@mhm.lu.se

به تماس شوید . ایشان مسؤل پذیرش برای برنامه‌های معلمین موسیقی هستند.

اگر شما میخواهید که تنها موزیسین شوید

و نمی‌خواهید که به حیث معلم موسیقی کار کنید پس شما میتوانید که به یکی از این آموزش های ما مراجعه کنید . شما میتوانید در صفحه انترنیتی ذیل آن را مطالعه کنید.

<https://www.mhm.lu.se/utbildning/musiker-och-kyrkomusikerutbildningar>

هزینه تحصیلات شما

هیت مالی دانشجویان سویدن (سی اس ان) شما را کمک میکند با قرضه تحصیلاتی . برای معلومات بیشتر به صفحه انترنیتی ذیل مراجعه کنید.

<https://www.csn.se/>

خوش آمدید به ما

www.mhm.lu.se